ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v lập danh sách cán bộ,

công chức tham dự Hội nghị

triển khai công tác bảo vệ

chăm sóc trẻ em năm 2024.

Ba Thành, ngày        tháng 03 năm 2024

    Kính gửi:  Phòng LĐTBXH huyện.

 Thực hiện theo giấy mời số: 02/GM-PLĐTBXH ngày 18/3/2024 của

Phòng LĐTBXH huyện Ba Tơ về việc lập danh sách cán bộ, công chức cấp xã

tham dự Hội nghị triển khai công tác bảo vệ chăm sóc trẻ em năm 2024;

  Ủy ban nhân dân xã Ba Thành lập danh sách thành phần tham gia cụ thể

như sau:

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CHỨC VỤ GHI

CHÚ

I Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành

01 Phạm Thị Mỹ Hạnh UBND xã Ba Thành CTHLHPN xã

02 Nguyễn Thị Thanh

Tùng

UBND xã Ba Thành Công chức VHXH

xã

03 Phạm Thị Thảo UBND xã Ba Thành Cán bộ phụ trách

công tác trẻ em

TC 03 đồng chí

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH huyện Ba Tơ;

- UBND xã;

- Lưu vt.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-03-20T14:46:36+0700

		2024-03-20T16:06:34+0700

		2024-03-20T16:06:34+0700

		2024-03-20T16:06:34+0700